
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS MOKINIŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, 
RŪPINTOJŲ) LANKYMOSI MOKYKLOJE TAISYKLIŲ TVIRTINIMO

2020 m.                         d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. 30-2065/20 patvirtintu aprašu „Dėl pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo organizavimo būtinų sąlygų užtikrinimoVilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose tvarkos“,

t v i r t i n u  Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) 

lankymosi mokykloje taisykles (pridedama). 

Direktorė         Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) lankymosi gimnazijoje taisyklės

1. Interesantai priimami raštinėje.

2. Tėvai (globėjai, rūpintojai) į patalpas įeina tik išskirtiniais atvejais, iš anksto 

užsiregistravę ir suderinę su klasės vadovu ir/ar mokinio mokytoju savo atėjimo laiką. 

3. Į kitas gimnazijos patalpas galima eiti tik lydint klasės vadovui ir/ar mokinio 

mokytojui.

4. Gimnazijos patalpose privaloma dėvėti kaukes (ar kitas apsaugos priemones), 

rekomenduojama dezinfekuoti rankas. 

5. Draudžiama į gimnaziją atvykti asmenims, kuriems privaloma izoliacija bei kartu su 

jais gyvenantiems asmenims, izoliacijos laikotarpiu.

6. Draudžiama į gimnaziją atvykti asmenims, turintiems temperatūros (37,3 °C ir 

daugiau) ir/ar ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymių (sloga, 

kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir panašiai).

7. Tėvai (globėjai, rūpintojai) privalo nedelsiant telefonu informuoti klasės vadovą apie 

mokiniui ar jo tėvams (globėjams, rūpintojams) nustatytą COVID-19 ligą.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija,Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS MOKINIŲ 
TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) LANKYMOSI 
MOKYKLOJE TAISYKLIŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-03 Nr. V-136(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JŪRATĖ,LUTINSKAITĖ-KALIBATIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-03 14:01:51

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-03 14:02:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 - 2023-06-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-03 14:02:54

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-20 - 2024-07-18

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2020-09-03 14:30:47

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2020-09-03 atspausdino Jūratė Lutinskaitė-Kalibatienė

Paieškos nuoroda


